۳. البته این آیه براساس قرائت حسن «إذا» خوانده شده، ولی در اصل «إذا» است.
۴. آیات دیگر: ق/ ۳، نازعات/ ۱۱، رعد/ ۵، اسراء/ ۴۹، واقعه/ ۴۷، نمل/ ۶۷، صافات/ ۱۶.

### منابع

۱. قرآن کریم.
۲. ابن جنی، ابوالفتح عثمان، الخصائص، تحقیق محمدعلی النجار، القاهرة: دارالکتب المصریة: ۱۳۷۱ق/ ۱۹۵۲م.
۳. ابن الحاجب، عمرو بن عثمان، أمالی ابن الحاجب، دراسة و تحقیق فخر صالح سلیمان قدارة. ط ۱، عمان: دارعمان، ۱۴۰۹ق/ ۱۹۸۹م.
۴. ابن عقیل، بهاء‌الدین عبدالله، شرح ابن عقیل علی الفیة بن مالک، تحقیق محمد محیی‌الدین عبدالحمید، ط ۱، قم: دارالغدیر، ۱۴۲۹ق.
۵. ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، قم: نشر ادب الحوزة، ۱۳۶۳ش.
۶. ابن هشام الأنصاری، جمال‌الدین عبدالله بن یوسف، مغنی اللیب عن کتب الأعراب، مع حواشی: حسن حمد.